podaje do wiadomości, iż w d. 20 września (2 października) r. b. o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się przed Radą Miejską licytacja in plus, na wydzierżawienie części domu frontowego pod Nrem 395, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w Warszawie, własnością szpitala S-go Rocha będącego, na czas od 19 czerwca (1 lipca) 1872 r. po d. 19 czerwca (1 lipca) 1875 r.

Część tego domu składa się:
1. z 4-ch sklepów frontowych,
2. z 5-ciu pokoi na 1-szem piętrze, przedpokoju, kuchni i dwóch spiżarni;
3. z 5-ciu pokoi na 2-giem piętrze, spiżarni i kuchni zaopatrzonej w wodę wodociągową;
4. z 2-ch gór oddzielnych i 5-ciu piwnic.

Licytacja rozpocznie się od summy rsr.